
Uchwała Nr XVIII/140/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą 
dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami1)) oraz art. 223 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/394/2018 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie określenia jednostek 

budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym 

planie i ich zatwierdzania § 1 otrzymuje brzmienie:

„Określa się jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku 

dochodów:

1) Szkoła Podstawowa nr 1w Słubicach;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

4) Szkoła Podstawowa w Golicach;

5) Szkoła Podstawowa w Kunowicach;

6) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach;

7) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach;

8) Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach;

9) Przedszkole Samorządowe nr 4 w Słubicach

- zwane dalej jednostkami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 52298336-3761-4255-B6FF-070BD4B783F5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

1) Zm 1309, 1696 i 1815
2) Zm. z 2018 r. poz. 2245

Id: 52298336-3761-4255-B6FF-070BD4B783F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W przedłożonym projekcie Uchwały wykreśla się z wykazu jednostek Gimnazjim nr 1 im. hm.

Zygmunta Imbierowicza w Słubicach oraz Gimnazjim nr 2 im. Marka Kotańskiego w Słubicach

w związku z zakończeniem ich działalności.

Id: 52298336-3761-4255-B6FF-070BD4B783F5. Podpisany Strona 1




